АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Рошаль

О внесении изменений в Положение
о секторе внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации городского округа Рошаль Московской области

В целях приведения Положения о секторе внутреннего
муниципального финансового контроля Администрации городского округа
Рошаль Московской области в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о секторе внутреннего муниципального
финансового контроля Администрации городского округа Рошаль
Московской области, утвержденное постановлением Администрации
городского округа Рошаль Московской области от 25Л2.2015 №848 «Об
утверждении Положения о секторе внутреннего муниципального
финансового контроля Администрации городского округа Рошаль»
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.4. Сектор непосредственно подчиняется Главе городского округа

Рошаль, его работу координирует заместитель Главы Администрации
городского округа Рошаль в соответствии с распределением обязанностей»;

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.1.5 следующего содержания:
«2.1.5. Осуществление ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении
подведомственных Администрации городского округа Рошаль Московской
области заказчиков».

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации горо л :ь Соколова А.С

Г лава городского округа А.В. Артюхин
:с1 '  д ч-  Ч Ь